
Uchwała nr 362/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu kształcenia w Szkole 
Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zasad 
tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk 
zawodowych Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 198 ust. 3 oraz art. 201 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie § 21 

ust. 1 pkt 13 i ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

16 maja 2019 r. którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 216/2021  

z dnia 30 czerwca 2021 r po zasięgnięciu opinii samorządu doktorantów, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w programie kształcenia w szkole doktorskiej w ten sposób, że w uchwale 

Senatu APS nr 137/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu kształcenia w 

Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zasad 

tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk zawodowych Szkole 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zmienionej  uchwałą 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr  305/2020  z dnia 31 

marca 2020 oraz uchwałą nr 214/2021 Senatu z dnia 30 czerwca 2021 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 1 OPIS PROGRAMU KSZTAŁCENIA do niniejszej uchwały 



2) zmienia się treść załącznika nr 2 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 2 SYLWETKA KANDYDATA DO SZKOŁY DOKTORSKIEJ APS 

I OPIS PROCESU REKRUTACJI do niniejszej uchwały 

3) zmienia się treść załącznika nr 3 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 3a EFEKTY UCZENIA SIĘ do niniejszej uchwały 

4) po załączniku 3 a dodaje się załącznik 3b OPISY ZAJĘĆ 

5) zmienia się treść załącznika nr 4 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 4 PLAN do niniejszej uchwały 

6) zmienia się treść załącznika nr 5 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 5 INDYWIDUALNY PLAN BADAWCZY (IPB) WYTYCZNE do niniejszej 

uchwały 

7) zmienia się treść załącznika nr 6 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią 

załącznika nr 6 uchwały Regulamin praktyk zawodowych w Szkole Doktorskiej w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

2. Zmiany wprowadzone w § 1 mają zastosowanie dla rocznika rozpoczynającego kształcenie 

w roku akademickim 2022/2023. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


